
DECYZJA NR 37 

KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 2 lutego 2022 r. 

zmieniająca decyzję w sprawie określenia zadań jednostek i komórek organizacyjnych Policji w zakresie 

wdrożenia i eksploatacji Systemu Wspomagania Obsługi Policji 

Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2021 r. poz. 1882, 2333, 

2447 i 2448) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W decyzji nr 102 Komendanta Głównego Policji z dnia 3 marca 2014 r. w sprawie określenia zadań

jednostek i komórek organizacyjnych Policji w zakresie wdrożenia i eksploatacji Systemu Wspomagania 

Obsługi Policji (Dz. Urz. KGP poz. 22 i 108, z 2016 r. poz. 70 oraz z 2018 r. poz. 33) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 4 w ust. 2 w pkt 4 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 5 w brzmieniu:

„5) Centralnym Biurze Zwalczania Cyberprzestępczości.”;

2) w § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Komendanci wojewódzcy Policji, Komendant Stołeczny Policji, Komendant Centralnego Biura 

Śledczego Policji, Komendant Biura Spraw Wewnętrznych Policji, Komendant Centralnego Biura 

Zwalczania Cyberprzestępczości, komendanci szkół policyjnych oraz Dyrektor Centralnego Laboratorium 

Kryminalistycznego Policji wyznaczą podległych policjantów lub pracowników Policji odpowiedzialnych 

za zgłaszanie koordynatorom, o których mowa w ust. l, informacji dotyczących: 

1) nieprawidłowości w funkcjonowaniu SWOP;

2) oczekiwań związanych z rozwojem lub zmianami SWOP.”.

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 12 stycznia 2022 r.

Komendant Główny Policji 

z up. Pierwszy Zastępca Komendanta Głównego Policji 

nadinsp. Dariusz AUGUSTYNIAK 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Poz. 63

Warszawa, dnia piątek, 4 lutego 2022 r.




